Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

       Россия Федерациязы

Алтай Республика

Чой аймак

Уймен iуртынг

Администрациязы

JОП

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19 октября  2020 года              с. Уймень                              № 84

О признании утратившим силу постановления Главы

сельской администрации Уйменского сельского поселения

№ 25 от 10.04.2020г «Об установлении особого  противопожарного

режима на территории МО «Уйменское сельское поселение»

          В соответствии с Распоряжением Правительства Республики Алтай от

15.10.2020г №604-р «О признании утратившим силу распоряжения

Правительства Республики Алтай от 06 апреля 2020 года №198-р», глава МО

«Уйменское сельское поселение»

ПОСТАНОВИЛ:

     1. Признать утратившим силу постановление Главы сельской

администрации Уйменского сельского поселения № 25 от 10.04.2020г «Об

установлении особого  противопожарного режима на территории МО

«Уйменское сельское поселение».

     2. Настоящее Постановление обнародовать на информационных стендах с.

Уймень, опубликовать на сайте администрации МО «Уйменское сельское

поселение» в сети Интернет.

     3. Контроль за исполнением настоящего Постановление оставляю за

собой.

Глава МО «Уйменское сельское поселение»                          О.А. Купреева